联网股份有限公司（以下简称“公司”）28,125,583 股股份，占公司总股本的 4.22%，

占其所持股份总数的 42.89%，占吴艳女士及其一致行动人浙江赋飞科技有限公

司（原汉鼎宇佑集团有限公司，以下简称“赋飞科技”）持有公司股份总数的

32.89%。上述股票拍卖阶段已经结束，拍卖成交 28,125,583 股，浙江秉同数字科

技有限公司在福建省福州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“海峡创新互联

网股份有限公司股票 2,812.5583 万股”项目公开竞价中，以最高应价胜出。经公

司核实，该竞买人与公司控股股东、实际控制人及公司董事、监事、高级管理人

员之间不存在关联关系和一致行动人关系。

2、吴艳女士及其一致行动人赋飞科技不是公司控股股东或第一大股东，其

所持有的公司部分股份被司法拍卖不会导致公司控制权发生变更，不会影响公司

的正常生产经营。

3、本次拍卖事项最终成交以福建省福州市中级人民法院出具的拍卖成交裁

定为准，后续涉及缴纳余款、法院执行、股权过户登记等环节，最终结果存在一

定的不确定性。公司将持续关注相关事项的后续进展情况，依法履行信息披露义

务。

公司于 2024 年 10 月 11 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关

于持股 5%以上股东所持部分股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：

2024-051）。福建省福州市中级人民法院于 2024 年 11 月 11 日 10 时至 2024 年

11 月 12 日 10 时止（延时的除外）通过淘宝网司法拍卖网络平台拍卖吴艳女士

所持有的公司股份 28,125,583 股。现将本次司法拍卖的结果公告如下：

一、本次司法拍卖的竞价结果

根据淘宝网司法拍卖网络平台公示的《竞价结果确认书》，吴艳女士持有的

28,125,583 股公司股份竞价结果如下：

用户姓名浙江秉同数字科技有限公司于2024/11/12 13:58:07在福建省福州市

中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“海峡创新互联网股份有限公司股票

2,812.5583 万股”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：¥130,593,591（壹亿叁仟零伍拾玖万叁仟伍佰玖

拾壹元）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》

要求，按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以福建省福州市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、本次司法拍卖前后股份变动情况

如前述司法拍卖股份最终全部过户完成，吴艳女士及其一致行动人赋飞科技

本次司法拍卖前后持股情况变动如下：

股东名称

本次拍卖前持有股数 本次拍卖后持有股数

股份数量（股）
占总股本比

例
股份数量（股）

占总股本比

例

吴艳  65,574,821  9.83%  37,449,238  5.62%

浙江赋飞科技有限公司  19,951,763  2.99%  19,951,763  2.99%

合计  85,526,584  12.83%  57,401,001  8.61%

注：本公告中出现的总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

三、其他情况说明

1、吴艳女士及其一致行动人赋飞科技不是公司控股股东或第一大股东，其

所持有的公司部分股份被司法拍卖不会导致公司控制权发生变更，不会影响公司

的正常生产经营。经公司核实，竞买人与公司控股股东、实际控制人及公司董事、

监事、高级管理人员之间不存在关联关系和一致行动人关系。

2、若本次司法拍卖股份部分或全部成功实施，可能触及权益变动报告书披

露要求，公司将配合相关信息披露义务人履行披露义务。

3、本次司法拍卖网拍阶段已经结束，最终成交以福建省福州市中级人民法

院出具的拍卖成交裁定为准。后续涉及缴纳余款、法院执行、股权过户登记等环

节，最终结果存在一定的不确定性。公司将持续关注相关事项的后续进展情况，

依法履行信息披露义务。

4、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。敬

请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《竞价结果确认书》。

特此公告。

海峡创新互联网股份有限公司

董  事  会

2024 年 11 月 12 日